新界鄉議局元朗區中學校友會

2023 年週年會員大會

暨

2023-2025 年度幹事會改選大會

本會謹定於 2023 年 3 月 18 日 ( 星期六 ) 下午 2：10 於新界鄉議局元朗區中學一樓禮堂舉行

2023 年 週年會員大會，議程如下：

1. 接納及通過上次週年大會會議記錄

2. 接納及通過上年度會務及財政報告

3. 商議及決定由幹事會提交的討論事項

4. 商議及決定由會員於會議前已提交的建議/事項 (提交期限：2023 年 3 月 16 日或之前)

5. 改選 2023-2025 年度幹事會

6. 委任 2023-2025 年度顧問

7. 臨時動議

根據本會會章規定，凡曾於「新界鄉議局元朗區中學」就讀之人士，均可申請 加入成為本會會員，並

擁有本會的參選、被選、動議和投票權，歡迎各會員踴躍出席， 表達意見。

會員倘無暇出席會議，請填妥隨附之「授權書」，委托其他出席會員代為投票。

聯絡查詢，請致電 91371857 與本人吳清(幹事會選舉主任)聯絡。

此致

各校友

(吳清 )

      幹事會選舉主任

2023 年 2 月 1 日

新界鄉議局元朗區中學校友會

新界元朗教育路 123 號新界鄉議局元朗區中學

網址：hykylalumni.org  電郵：hykylalumni@gmail.com